
Zarządzenie Nr 77/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 28.05.2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 76/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27.05.2024 r.                             

w sprawie: powołania Komisji ds. klasyfikacji dokumentacji urzędowej i 

organizacyjnej zgromadzonej w Gminnej Bibliotece Publicznej dotyczącej 

działalności Urzędu Gminy w Orońsku przekazanej protokolarnie Wójtowi 

Gminy Orońsko  

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 

r. poz. 609), art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Orońsko zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1. Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

„W związku koniecznością klasyfikacji dokumentacji urzędowej i organizacyjnej 

zgromadzonej w Gminnej Bibliotece Publicznej dotyczącej działalności Urzędu Gminy w 

Orońsku przekazanej protokolarnie Wójtowi Gminy Orońsko powołuję Komisję ds. klasyfikacji 

dokumentacji urzędowej i organizacyjnej zgromadzonej w Gminnej Bibliotece Publicznej dotyczącej 

działalności Urzędu Gminy w Orońsku przekazanej protokolarnie Wójtowi Gminy Orońsko: 

 

1)  Beata Śledź – przewodniczący Komisji; 

2) Joanna Stanik– członek Komisji; 

3)  Aneta Kaszuba – członek Komisji;.” 

 

§ 2. Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

„Komisja w dniach od 28.05.2024 r. do zakończenia czynności, jednak nie dłużej niż do 

03.06.2024 r. dokona klasyfikacji dokumentacji urzędowej i organizacyjnej zgromadzonej w 

Gminnej Bibliotece Publicznej dotyczącej działalności Urzędu Gminy w Orońsku przekazanej 

protokolarnie Wójtowi Gminy Orońsko, które zostaną przekazane protokolarnie kierownikom 

Referatów Urzędu Gminy w Orońsku w celu służbowego wykorzystania lub zarchiwizowania.” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki   



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia nr 77/2024 r. z dnia 28.05.2024 r. zmieniającego Zarządzenie nr 76/2024 

Wójta Gminy Orońsko z dnia 27.05.2024 r. w sprawie: powołania Komisji ds. klasyfikacji 

dokumentacji urzędowej i organizacyjnej zgromadzonej w Gminnej Bibliotece Publicznej 

dotyczącej działalności Urzędu Gminy w Orońsku przekazanej protokolarnie Wójtowi 

Gminy Orońsko  

 

W związku ze szczególnymi potrzebami pracodawcy, polegającymi na terminowej realizacji 

obowiązków służbowych, należało dokonać zmian w Zarządzeniu nr 76/2024 r. Wójta Gminy 

Orońsko z dnia 27.05.2024 r.   

 

 Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

 


